IDLUHOPIS
REPUBLIKY

V Praze dne 1. ¢ervence 2020

Oznameni Ministerstva financi o vysledku upisu 1. transe

Fixniho statniho dluhopisu Ceské republiky

Emitent:

Nazev:

Poradové cislo emise:

ISIN:

Jmenovita hodnota dluhopisu:

Emisni kurz:

Forma dluhopisu:
Kategorie dluhopisu:
Datum emise:

Datum splatnosti:

Pocet vydanych dluhopisti:

Vynos dluhopisu:
Pomeérny vynos:
Poradové Cislo transe:

Administrator emise:

Datum vydani transe:

Ceska republika — Ministerstvo financi

Fixni statni dluhopis
Ceské republiky, 2020-2026 111, 1,30 %
124.

CZ0001005912

1 Ke

100 % jmenovité hodnoty
zaknihovany cenny papir na dorucitele
statni dluhopis

1.7.2020

1.7.2026

113 013 001 kusu

1,30 %

0 K&

1.

Ceska narodni banka

1.7.2020
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